
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 110 Jueves 6 de mayo de 2010 Sec. V-A.  Pág. 51038

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
16

10
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

16102 Anuncio de adjudicación de la Junta de Contratación de Ministerio de
Industria Turismo y Comercio. Objeto: Servicio consistente en el control
de  acceso  de  visitantes  al  Complejo  Cuzco  de  Madrid  sede  del
Ministerio de Industria, Turismo y Comercio, Ministerio de Economía y
Hacienda y otros organismos. Expediente: J09.097.01.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Junta  de  Contratación  de  Ministerio  de  Industria  Turismo y
Comercio.

c) Número de expediente: J09.097.01.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio consistente en el control de acceso de visitantes al

Complejo  Cuzco  de  Madrid  sede  del  Ministerio  de  Industria,  Turismo  y
Comercio,  Ministerio  de  Economía  y  Hacienda  y  otros  organismos.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79710000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto  base de licitación.  Importe  neto:  401.970 euros.  IVA (%):  16.
Importe  total:  466.285,20 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 21 de abril de 2010.
b) Contratista: Navalservice, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 359.980,89 euros. IVA (%):

16. Importe total: 417.577,83 euros.

Madrid, 22 de abril de 2010.- Subsecretaria.
ID: A100032157-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-05-05T20:06:22+0200




